I. C.S.-"LOMBARDO RADICE"-PA **Prot. 0003081 del 05/02/2024** V-6 (Uscita)



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE

"Lombardo Radice"







P.O. DI CRISTINA - P.O. ISMETT/CIVICO - OSPEDALE CERVELLO Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Via Federico De Maria, 36 – 90129 Palermo Cod. Fisc. 97251390825 tel. 091.212637 FAX 091.657.55.36

E-Mail: paic8ad00q@istruzione.it PEC: paic8ad00q@pec.istruzione.it

url: http://www.icslombardoradice.edu.it

Circolare n. 442

Palermo, li 05.02.2024

- Ai docenti di scuola primaria del Plesso Lombardo Radice
- Segreteria Ufficio Alunni
- Alle famiglie degli alunni per il tramite dei Rappresentanti eletti nei Consigli di Interclasse
- Al Direttore SSGGAA

Oggetto: Sospensione della refezione scolastica del 13/02/2024 – Plesso Lombardo Radice.

Ad integrazione della precedente circolare sulle feste in maschera che si svolgeranno nei Plessi in data 13/02/2024 (ad eccezione del Plesso Onorato), si comunica che il servizio di refezione è sospeso nella medesima giornata anche per il Plesso Lombardo Radice.

II DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott. Francesco Paolo Camillo)

*Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, "Codice dell'Amministrazione Digitale".